
UCHWAŁA NR 58.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 14 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 

 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   
z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną 
Gminy Międzyrzecz, o długości 0,513 km, która w części stanowi ul. Mahatmy Gandhiego  
i zlokalizowana jest na działkach o numerach ewidencyjnych: 427/95, 427/37, 427/94, 
427/99, 427/47, 427/50 oraz częściowo na działce 427/53 w obrębie Święty Wojciech.  
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


